SCRIPTA

Numéro Scripta : 2925

Auteur(s) : Jean de Maisons [bailli]

Bénéficiaire(s) : Robert Bertran [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Maisons, bailli du roi, reconnaît n'avoir rien à réclamer de Robert Bertran, pour les biens situés à Magneville, que Guillaume de Magneville, chevalier, avait assignés audit Robert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 26, p. 215.

Texte établi d'après a

Erga Johannem de Domibus.

Ego Johannes de Domibus, domini regis ballivus, scire facio universis presentes litteras inspecturis quod ego nichil possum reclamare contra dominum Robertum Bertran apud Magnamvillam in terra Guillermi de Magnavilla, militis, nisi solummodo in illis feodis et tenementis que dicto Guillermo remanserunt post assisiam terre quam dictus Guillermus fecit dicto Roberto in assignatione quinquaginta libras redditus quas ei apud Magnamvillam assignavit, sicut in carta dicti Guillermi plenius continetur. Nec aliud in feodo dicti Roberti possum acquirere nisi de assensu et voluntate ejusdem, nec etiam in molendinis de Magnavilla si fortè per aliquem heredum dicti Guillermi revocarentur. Et ut ad hoc observandum heredes mei teneantur, presens scriptum sigillo meo sigillavi. Actum anno Domini milesimo ducentesimo quadragesimo primo.